[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «15» апреля 2010 г.

                № 354
О награждении  Почетной грамотой

главы города Алатыря
 Заволжской Т.П., Волковой И.И.
В соответствии с ходатайством  отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 14.04.2010 г. № 316
п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд по воспитанию подрастающего поколения и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Заволжскую Татьяну Степановну -
Волкову Ирину Ивановну   -
	преподавателя английского языка ФГОУ СПО «Алатырский автомо-бильно-дорожный техникум»;
преподавателя биологии и химии Алатырского техникума железно-дорожного транспорта – филиала Государственного образователь-ного учреждения высшего профес-сионального образования «Самарс-кий государственный университет путей сообщения».

Глава города Алатыря

    М.В. Марискин
Юткина

2 13 02